
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (EDITAL RESUMIDO) 

 

REF. EDITAL Nº 02/2019 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI – SP 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

CARTA CONVITE N.º 02/2019 

 

Encontra-se aberta na Câmara Municipal de Guaraci-SP, a CARTA CONVITE 

n.º 02/2019 – Processo n.º 02/2019, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, que trata da 

contratação de empresa especializada em gestão pública para prestação de serviços de 

apoio técnico, qualificação e treinamento, presencial e a distancia para acompanhamento 

operacional nas áreas de patrimônio, compras e licitação, planejamento e contabilidade, 

bem como no processo de execução do e-social, para o Poder Legislativo Municipal de 

Guaraci/SP. 

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 20 de março de 2019, ás 09:00 horas, 

no Plenário da Câmara Municipal de Guaraci – SP, sito na Avenida Natal Pastrez, nº 55, 

Jardim Acapulco, Guaraci/SP, CEP: 15.420-000. 

 

O edital de inteiro teor estará a disposição dos interessados, de 2ª a 6ª feira, das 

8:00 às 16:00 horas no endereço supracitado. 

 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo 

telefone (17) 3815-1235 ou (17) 3815-1252. 

 

 

Guaraci/SP, 12 de março de 2019. 

 

 

 

 

LUIS CARLOS DE MATTOS  

COORDENADOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


